توحید که صاحب گناهان کبیره می باشند، پذیرفته است این در حالی است که نویسنده مقاله با یک برداشت سطحی شفاعت در دنیا را محدود به پیامبر(ص) و فرشتگان دانسته و شفاعت پیامبر(ص) در قیامت، برای خروج جهنمیان از آتش را نمی پذیرد.

منابع:

- قرآن کریم.
- ابن ابی الحدید، عزالدین ابو حامد هبه الله بن الحسین، (۱۳۸۷ق، ۱۹۶۷م)، شرح نهج البلاغه امام علی، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت: دار احیاء الکتب العربیه
- ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن علی، (۱۴۲۲ق)، زاد المسیر فی علم التفسیر، بیروت: دار الکتب العربی
- ابن عطیه، عبدالحق، (۱۴۲۲ق)، المحرر الوجیز فی تفسیر الکتب العزیز، بیروت: دار الکتب العلمیه
- ابن کثیر، ابو الفداء اسماعیل، (۱۴۱۹ق)، تفسیر القرآن العظیم، بیروت: دارالکتب العلمیه
- ابن مرزوق، ابو حامد، (۱۹۸۶م، ۱۴۰۷ق)، التوسل بالنبی و الصالحین، بی جا
- ابن منظور، محمد بن مکرم، (۱۴۱۰ق)، لسان العرب، بیروت: دار صار

- آلوسی، شهاب الدین ابوالفضل محمود، (۱۴۱۵ق)، **روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم و سبع المثانی**، بیروت: دار الکتب العلمیه
- امینی، عبدالحسین، (۱۳۸۷ق)، **الغدیر**، بیروت: دارالکتب العربی
- بروسوی،